Il presente incarico ha durata annuale e decorre dal 22/03/2020 al 21/03/2021 e non è previsto il rinnovo 

ai sensi dell'a1i. 7 comma 6 lett. e) del D.Lgs. 165/2001. 

Corrispettivo della prestazione 

Per l'espletamento delle attività sopra illustrate sarà riconosciuto un compenso lordo omnicomprensivo 

pari a euro 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00). Sui compensi saranno applicate le ritenute 

previdenziali, fiscali e irap nella misura prevista dalle vigenti disposizioni di legge, a carico 

dell'Amministrazione e dell'incaricato. 

Il compenso previsto sarà corrisposto alla conclusione dell'incarico in unica soluzione entro 30 giorni,